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ANEXO VI-A - RELACAO DE RP INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES PAGOS NO EXERCICIDOg
Valor pa:
FUNGAO NEOP D_ata~ q D_ata - Classificagdo funcional-programatica Credor i 9°%‘$n o
emissao | liquidagao Processado
RpocBssado
10 - Saide -
10.1 - Fundo Municipal de Saude de Garanhuns g i
10.1.1- Recursos Proprios =1
14 - MSC - 1.211.0000 - Receita de Imp. e de 1368/2020 | 23/10/2020 | 01/01/2021 |34 - 3. 4002 . 10 . 122 . 1001 . 2.2264 . 0 . 449|11 - TEREZA CRISTINA RODRIGU 16.000,00 o) g. 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saide de Garanhuns - Recursos Proprios 16.000,00 8 o 0,00
10.1.2- Recursos Vinculados 2 Q.
16 - MSC - 1.214.0000 - Transferéncias de Recursos - | 1082/2020 | 20/08/2020 | 01/01/2021 |33 - 3. 4003 . 10 . 301 . 1002 . 2.2269 . 0 . 339|10 - JOAS P. DO NASCIMENTO J 1.268,24 8 2 0,00
16 - MSC - 1.214.0000 - Transferéncias de Recursos - | 1458/2020 | 09/11/2020 | 01/01/2021 |26 - 3. 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 339|8 - GIOVANINI & COSTA CENTRO 5.100,00f | a 0,00
36 - MSC - 1.218.0000 - Rec. Federais Vinc. ao 1598/2020 | 02/12/2020 | 01/01/2021 |27 - 3. 4003 . 10 . 122 . 1001 . 2.2289 . 0 . 339|9 - INNOVA DIAGNOSTICA COME 422.000,00 :_ % 0,00
16 - MSC - 1.214.0000 - Transferéncias de Recursos - 1612/2020 | 11/12/2020 | 01/01/2021 |26 - 3. 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 339|8 - GIOVANINI & COSTA CENTRO 8.100,00 % ‘g 0,00
16 - MSC - 1.214.0000 - Transferéncias de Recursos - | 1646/2020 |22/12/2020 | 01/01/2021 |26 - 3. 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 3397 - BIOFISIO CLINICA DE FISIOT 5.383,00 g - 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saiide de Garanhuns - Recursos Vinculados 441.851,24 g Uz' 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saiide de Garanhuns 441.851,24 S > 0,00
Total da Funciio Saide 457.851,24 O O 0,00
12 - Educagao S E
12.1 - Recursos Proprios § 0
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 14/2020 [02/01/2020 | 01/01/2021 [42 - 7 . 21001 . 12. 364 . 5001 . 2.2703 . 0 . 33|6429 - MINISTERIO DA ECONOM 12.001,69 E 2 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 246/2020 |02/01/2020 | 01/01/2021 {20 - 1. 15001 .12.122.1201.2.2172. 0. 31|3 - INSS - INSTITUTO NACIONAL 129.958,57 8 o 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 260/2020 |10/11/2020 | 01/01/2021 [41 -7 .21001.12.364.5001 . 2.2700 . 0 . 313580 - IPSG-INSTITUTO PREVID 138.926,75 ,% c 0,00
Subtotal de Recursos Préoprios 280.887,01 2 '(})' 0,00
Total da Fungdo Educacao 280.887,01, g_ ,’E 0,00
OUTRAS FUNCOES QW
4 - Administragio Sz
4.1 - Prefeitura Municipal de Garanhuns Q -
4.1.1- Recursos Proprios S T
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 245/2020 |02/01/2020 | 01/01/2021 [19-1.1003.4.128.411.2.2016.0.31901|3 - INSS - INSTITUTO NACIONAL 1.426.600,90 o % 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 1793/2020 | 03/11/2020 | 01/01/2021 (19 -1.1003 .4 .128.411.2.2016 . 0. 319013 - INSS - INSTITUTO NACIONAL 252.456,95 g\)‘ Y 0,00
Subtotal de Recursos Préoprios 1.679.057,85 :w‘_' 6 0,00
Total da Funcgdo Ad ragao 1.679.057,85| N O 0,00
8 - Assisténcia Social B <
8.1 - Fundo Municipal de Assisténcia Social de e
8.1.1- Recursos Proprios g X
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 77/2020 |02/01/2020 | 01/01/2021 |6 -2 . 17007 . 8 . 122 . 802 . 2.2309 . 0 . 319013 - INSS - INSTITUTO NACIONAL 325.893,59 Q ﬁ 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 306/2020 |03/02/2020 | 01/01/2021 [6 -2 . 17007 . 8. 122 .802.2.2309 . 0. 319013 - INSS - INSTITUTO NACIONAL 7.535,68 I -5 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 1479/2020 | 23/11/2020 | 01/01/2021 [6 - 2. 17007 . 8 . 122 . 802 . 2.2309 . 0 . 319013 - INSS - INSTITUTO NACIONAL 55.949,60 > [®) 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 389.378,87 ﬁ? H 0,00
Total da Fungdo Assisténcia Social 389.378,87| 8 O 0,00
Total de Outras Fungdes 389.378,87] N — 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES PAGOS NO EXERCICIO 2.807.174,97 Q m 0,00
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| ANEXO VI-B - RELACAO DE RP INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CANCELADOS NO EXERCICIO
Valor cancela@o R$
FUNGAO NEOP D?ta~ q D_ata - Classificagdo funcional-programatica Credor ﬁ o
emissao | liquidagao Processado
RpocBssado
10 - Saide ;_ o
10.1 - Fundo Municipal de Saude de Garanhuns = >
10.6.1- Recursos Proprios =1
14 - MSC - 1.211.0000 - Receita de Imp. e de 286/2020 | 15/01/2020 28 -3.4003.10.303.1005.2.2283. 0. 3193 - INSS - INSTITUTO NACIONAL 18.755,00 @ g. 0,00
14 - MSC - 1.211.0000 - Receita de Imp. e de 287/2020 | 15/01/2020 29-3.4002.10.122.1001.2.2264. 0. 319|3 - INSS - INSTITUTO NACIONAL 169.315,96 D o 0,00
14 - MSC - 1.211.0000 - Receita de Imp. e de 288/2020 | 15/01/2020 30-3.4003.10.301.1002.2.2269 . 0. 3193 - INSS - INSTITUTO NACIONAL 1.102.029,23 Q cé_ 0,00
14 - MSC - 1.211.0000 - Receita de Imp. e de 289/2020 | 15/01/2020 31-3.4003.10.302.1004.2.2278 . 0. 319|3 - INSS - INSTITUTO NACIONAL 227.041,05 Q0,00
14 - MSC - 1.211.0000 - Receita de Imp. e de 290/2020 | 15/01/2020 32-3.4003.10.305. 1006 .2.2287 . 0. 3193 - INSS - INSTITUTO NACIONAL 23.796,44 Q g 0,00
14 - MSC - 1.211.0000 - Receita de Imp. e de 1089/2020 | 21/08/2020 31-3.4003.10.302.1004.2.2278 . 0. 319|3 - INSS - INSTITUTO NACIONAL 63.221,21 = % 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saide de Garanhuns - Recursos Proprios 1.604.158,89 = 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saide de Garant 1.604.158,89 S = 0,00
Total da Funggo Saude 1.604.158,89) 5 2 0,00
12 - Educacgdo S >
12.1 - Recursos Préprios [
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 520/2020 | 09/01/2020 21-1.15001.12.122.1201.2.2172.0 . 33|1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 902,12 8 O 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 902,12 ® U 0,00
Total da Funcio Educacio 902,120 £ 5 0,00
OUTRAS FUNCOES o4
4 - Administragcdo S “C’
4.1 - Prefeitura Municipal de Garanhuns g m
4.1.1- Recursos Proprios S >
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 24/2020 | 02/01/2020 15-1.8006.4.123.412.2.2090 . 0. 339031 - COMPESA-COMPANHIA PERN 39.287,20 o ; 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 57/2020 |02/01/2020 15-1.8006.4.123.412.2.2090 . 0 . 33903 (1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 21.730,18 8 = 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 104/2020 | 02/01/2020 15-1.8006.4.123.412.2.2090 . 0. 33903 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE 1.617,67 ,3,, _O 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 105/2020 |02/01/2020 15-1.8006.4.123.412.2.2090 . 0 . 33903 (1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 898,67 a m 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 357/2020 |06/01/2020 15-1.8006.4.123.412.2.2090 . 0. 339031 - COMPESA-COMPANHIA PERN 1.861,70 o E 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 358/2020 | 06/01/2020 15-1.8006.4.123.412.2.2090 . 0 . 33903 (1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 594,67 8}) ﬁ 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 359/2020 | 06/01/2020 15-1.8006.4.123.412.2.2090 . 0. 339031 - COMPESA-COMPANHIA PERN 7.192,00 g O 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 360/2020 | 06/01/2020 15-1.8006.4.123.412.2.2090 . 0 . 33903 (1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 62,67 <3 ,Lf 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 361/2020 |06/01/2020 15-1.8006.4.123.412.2.2090 . 0. 339031 - COMPESA-COMPANHIA PERN 81,67 & B 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 362/2020 | 06/01/2020 15-1.8006.4.123.412.2.2090 . 0 . 33903 (1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 21.682,68 ﬁ = 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 364/2020 | 06/01/2020 11-1.1001.4.122.411.2.2010. 0. 339031 - COMPESA-COMPANHIA PERN 366,67 A : 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 475/2020 |09/01/2020 2-1.5001.4.122.401.2.2075.0.339039|2 - COMPANHIA ENERGETICA DE 13.576,10 ;l"' % 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 477/2020 | 09/01/2020 8-1.5004.4.122.401.2.2080.0.339039[2 - COMPANHIA ENERGETICA DE 0,10 o M 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 478/2020 |09/01/2020 9-1.5005.4.122.401.2.2081.0. 3390392 - COMPANHIA ENERGETICA DE 95,81 g E 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 512/2020 |09/01/2020 11-1.1001.4.122.411.2.2010. 0. 339031 - COMPESA-COMPANHIA PERN 980,34 o O 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 515/2020 | 09/01/2020 2-1.5001.4.122.401.2.2075.0.339039|1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 281,17 & m 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 682/2020 |17/02/2020 8-1.5004.4.122.401.2.2080 .0 .339039|1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 9.194,50 < ,L—) 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 1068/2020 | 19/06/2020 2-1.5001.4.122.401.2.2075.0.339039|1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 763,68 % 2 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 1099/2020 | 26/06/2020 11-1.1001.4.122.411.2.2010. 0. 339031 - COMPESA-COMPANHIA PERN 682,01 8 juf 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 1130/2020 | 06/07/2020 8-1.5004.4.122.401.2.2080 .0 .339039|2 - COMPANHIA ENERGETICA DE 765,88 [5] j‘; 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 1473/2020 | 09/09/2020 11-1.1001.4.122.411.2.2010. 0. 33903 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE 6.857,27 ) 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 128.572,64 E 0,00
Total da Fungéo Administracio 128.572,64 1 0,00
13 - Cultura g
13.1 - Prefeitura Municipal de Garanhuns Pl
13.1.1- Recursos Préprios @
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 466/2020 | 09/01/2020 24-1.23001.13.392.1301.2.2391.0. 33|1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 771,34 ~ 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 489/2020 |09/01/2020 25-1.23001.13.392.1303.2.2136. 0. 33|2 - COMPANHIA ENERGETICA DE 94,92 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 683/2020 | 17/02/2020 24-1.23001.13.392.1301.2.2391.0. 33|1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 4.101,88 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 4.968,14 0,00
Total da Fungdo Cultura 4.968,14| 0,00
14 - Direitos da Cidad
14.1 - Prefeitura Municipal de Garanhuns
14.1.1- Recursos Proprios
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 480/2020 | 09/01/2020 3-1.10001.14.422.1401.2.2096 . 0. 339|2 - COMPANHIA ENERGETICA DE 212,75 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 516/2020 | 09/01/2020 3-1.10001. 14 .422.1401.2.2096 . 0 . 339|1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 144,34 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 681/2020 |17/02/2020 4-1.11001.14.422.1404.2.2100. 0 . 339|1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 457,69 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 849/2020 | 05/03/2020 4-1.11001.14.422.1404.2.2100 . 0 . 339|2 - COMPANHIA ENERGETICA DE 459,27 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 974/2020 | 27/04/2020 5-1.11002. 14 .422.1404.2.2101. 0. 339|2 - COMPANHIA ENERGETICA DE 41,94 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 1067/2020 | 19/06/2020 3-1.10001. 14 .422.1401.2.2096 . 0 . 339|1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 438,69 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 1664/2020 | 05/10/2020 3-1.10001.14.422.1401.2.2096 . 0 . 339|1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 62,67 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 2043/2020 | 03/12/2020 5-1.11002. 14 .422.1404.2.2101 . 0. 339|2 - COMPANHIA ENERGETICA DE 3.077,80 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 4.895,15 0,00
Total da Fungdo Direitos da Cidadani 4.895,15) 0,00
15 - Urb
15.1 - Prefeitura Municipal de Gar
15.1.1- Recursos Proprios
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 518/2020 | 09/01/2020 7-1.12004.15.452.1502.2.2128 . 0. 339|1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 21.118,35 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 1066/2020 | 19/06/2020 7-1.12004.15.452.1502.2.2128. 0. 339|1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 29.844,87 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 1225/2020 | 29/07/2020 7-1.12004.15.452.1502.2.2128. 0. 339|1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 19.170,85 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 1453/2020 | 04/09/2020 7-1.12004.15.452.1502.2.2128. 0. 339|1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 21.863,18 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 1992/2020 | 03/12/2020 7-1.12004.15.452.1502.2.2128 . 0. 339|2 - COMPANHIA ENERGETICA DE 1.000,57 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 2019/2020 | 03/12/2020 7-1.12004.15.452.1502.2.2128 . 0. 339|2 - COMPANHIA ENERGETICA DE 97,09 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 93.094,91 0,00
Total da Fungdo Urbanismo 93.094,91 0,00
20 - Agricultura
20.1 - Prefeitura Municipal de Garanhuns
20.1.1- Recursos Préprios
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 474/2020 | 09/01/2020 10-1.3001.20.122.2001.2.2039. 0. 339|2 - COMPANHIA ENERGETICA DE 974,80 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 514/2020 | 09/01/2020 10-1.3001.20.122.2001.2.2039 . 0. 3391 - COMPESA-COMPANHIA PERN 28.143,40 0,00
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| ANEXO VI-B - RELACAO DE RP INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CANCELADOS NO EXERCICIO
Valor cancela@o R$
FUNGAO NEOP D_ata~ q D_ata - Classificagdo funcional-programatica Credor o
emissao | liquidagao Processado
RpocBssado
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 1018/2020 | 27/05/2020 10-1.3001.20.122.2001.2.2039 .0 . 3392 - COMPANHIA ENERGETICA DE 227,10 ;_ 5] 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 2053/2020 | 03/12/2020 10-1.3001.20.122.2001.2.2039. 0. 339|2 - COMPANHIA ENERGETICA DE 13.798,40 EXA 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 43.143,70 9“2 5 0,00
Total da Funcdo Agricultura 43.143,70| @ g. 0,00
23 - Comércio e Servigos D g
23.1 - Prefeitura Municipal de Garanhuns Q kg_:
23.1.1- Recursos Préprios Iols
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 484/2020 |09/01/2020 13-1.13003.23.695.2301.2.2134. 0. 332 - COMPANHIA ENERGETICA DE 498,89 ‘Q g 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 513/2020 | 09/01/2020 12-1.2001.23.122.2307.2.2023 .0 . 3391 - COMPESA-COMPANHIA PERN 376,02 = % 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Prépios 2052/2020 | 03/12/2020 12-1.2001.23.122.2307.2.2023.0. 339|2 - COMPANHIA ENERGETICA DE 5.424,36 = 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 6.299,27| X - 0,00
Total da Fungao Comércio e Servigos 6.299,27| 5 ) 0,00
28 - Encargos Especiais S >
28.1 - Prefeitura Municipal de Garanhuns [
28.1.1- Recursos Proprios 8 O
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 293/2020 | 02/01/2020 14-1.8006.28.843.0.0.4.0.469071 [2- COMPANHIA ENERGETICA DE 11.238,70 @ a 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Propios 2000/2020 | 03/12/2020 14-1.8006.28.843.0.0.4.0.469071 [2- COMPANHIA ENERGETICA DE 90,00 3 5 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 11.328,70 oz 0,00
Total da Funcio Encargos Especiais 11328700 & & 0,00
Total de Outras Fungdes 11.328,70| & m 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES CANCELADOS NO EXERCICIO 1.897.363,52 8‘ > 0,00
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